
© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Rady, které Pán udělil misionářům 
v Nauce a smlouvách 30–36
Prostudujte si rady, které Spasitel udělil níže uvedeným mužům, a diskutujte o otázkách, jež následují.

Nauka a smlouvy 31:1–5 (Thomas B. Marsh)

• Které pravdy z těchto veršů by vám mohly pomoci pochopit, proč nás Spasitel žádá, abychom se dělili o Jeho 
evangelium?

• Proč podle vás Ježíš Kristus hovoří o svém evangeliu jako o „radostné zvěsti veliké radosti“? (Verš 3.) V jakém 
ohledu vám Spasitelovo evangelium přináší radost?

Nauku a smlouvy 33:1–7, 10–12 (Ezra Thayer a Northrop Sweet)

• Které pravdy z těchto veršů by vám mohly pomoci pochopit, proč nás Spasitel žádá, abychom se dělili o Jeho 
evangelium?

• Proč by si mohl Pán přát, aby Jeho evangelium bylo hlásáno silným hlasem jakoby „zvukem pozounu“? 
(Verš 2.)

Nauka a smlouvy 34:1–7 (Orson Pratt)

• Které pravdy z těchto veršů by vám mohly pomoci pochopit, proč nás Spasitel žádá, abychom se dělili o Jeho 
evangelium?

• Proč jsme podle vás „požehnanější“ (verš 5) díky tomu, že jsme povoláni, abychom Spasitelovo evangelium 
kázali, než abychom v něj pouze věřili?

Nauka a smlouvy 35:1–3, 6–8, 12–13 (Sidney Rigdon)

• Které pravdy z těchto veršů by vám mohly pomoci pochopit, proč nás Spasitel žádá, abychom se dělili o Jeho 
evangelium?

• Proč podle vás Pán povolává neučené a nezkušené, aby hlásali Jeho evangelium národům země? (Verš 13.)

PD80007812_121_151- 1


